
       

Networking praktického managementu pro oblast terciárního vzdělávání reg. č.: 
CZ.1.07/2.4.00/17.0060 

 

. 

 

Formulář služební cesty – jazykový kurz 
 

 

Katedra (pracoviště): Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje 

 

Příjmení, jméno a titul: Janečková Moťková Jitka Mgr. 

 

Datum zahájení jazykové stáže: 21. 07. 2013 (příjezd do Bath  21. 07. 2013) 

 

Datum ukončení jazykové stáže: 03. 08. 2013 (odjezd z Bath 03. 08. 2013) 

 

Země a město jazykové stáže: Velká Británie, Bath 

 

Instituce zajišťující jazykové vzdělávání (kontaktní údaje, jména lektorů): 

Kaplan International Colleges, 5 Trim Street, Bath, BA1 1HB, UK. Učitelé Daniel Hopper, 

Kim ?,  (director of Studies Erika Sigvallius) 

 

Typ jazykové stáže (individuální, skupinová, kombinace individuální a skupinové): 

kombinace individuální a skupinové jazykové stáže 

 

Popis aktivit (min. 1200 znaků včetně mezer): Každý všední den jsem absolvovala nejprve 

blok individuální konverzace na různá témata, výuku gramatiky, zdokonalování slovní zásoby 

a psaného projevu v anglickém jazyce během tzv. one-to-one lekcí s učitelem Danielem 

Hopperem. Výjimkou bylo první pondělí po příletu, kdy všichni nově příchozí studenti 

absolvovali vstupní testy a individuální pohovory s pedagogy, prohlídku školy a města pod 

vedení ředitele školy a pracovnice zajišťující sociální aktivity pro studenty. (Lekce za toto 

pondělí byly rozvrženy do dalších dnů, takže počet hodin byl naplněn.) 

Každý den po odpolední přestávce pak následovaly od 14.30 do 18.00 hodin skupinové lekce 

s učitelkou Kim. Ve skupině bylo 10 studentů z různých zemí světa (například Japonska, 

Francie, Švýcarska či Angoly). Vyučování se soustředilo nejen na mluvený projev – 

konverzace, čtení, ale i na psaný projev, gramatiku a poslech.   

Celkem jsem tak absolvovala 45 hodin výuky. 

 

Vlastní hodnocení jazykové stáže frekventantem (max. 300 znaků včetně mezer):  

Výuka a přístup učitelů v Kaplan International colleges byli velice pestré a zábavné. Prostředí 

ve škole bylo velmi přátelské, a kromě samotného jazykového kurzu jsme si mohli na 

internetových stránkách školy dle vlastního zájmu individuálně sami procvičovat oblasti 

anglického jazyka, které jsme si chtěli dle vlastního dále zdokonalovat. Škola se také snažila 

studenty přitáhnout ke společným aktivitám i v rámci sociálního programu, který zahrnoval 

nejrůznější akce a výlety, při kterých si tak studenti přirozenou formou opět mohli procvičit 

anglický jazyk.  



       

Networking praktického managementu pro oblast terciárního vzdělávání reg. č.: 
CZ.1.07/2.4.00/17.0060 

 

. 

Osobně jsem byla z nenuceného, zábavného a přitom velmi účelného a účinného způsobu 

výuky i fungování celého systému této školy příjemně překvapená. 

 

 

Přílohy této zprávy: 

1) Kopie certifikátu (potvrzení) o absolvování jazykové stáže 

2) Fotokopie průkazu studenta 

 

 


